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Cuerda náutica HURRICANE
Características:
• Construcción doble trenzada 
• Núcleo poliester trenzado, cubierta poliester
• Cuerda flexible  con baja elongación, para una buena carga
• Hecho en Europa

Unidad: 1 Rollo   Master: 1 Rollo

15CUERDA169LA
15CUERDA170LA
15CUERDA171LA
15CUERDA172LA
15CUERDA173LA
15CUERDA174LA
15CUERDA175LA
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15CUERDA178LA
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Gris / rojo
Gris / azul
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Gris / rojo
Gris / azul

Gris / amarillo
Gris / rojo
Gris / azul

Gris / amarillo
Gris / rojo
Gris / azul

$3,468.40
$3,712.00
$3,746.80
$6,182.80
$6,182.80
$6,182.80
$6,519.20
$6,519.20
$6,519.20
$7,076.00
$7,076.00

Cuerda náutica MELTEMI FIX
Características:
• Construcción doble trenzado
• Núcleo poliester trenzado
• Cuerda fuerte y flexible hasta cuando está mojada
• Tiene un tratamiento de calor para darle una mayor resistencia 
   y reduce la elongación 
• Resistente a la abrasión y a la radiación UV
• Para todo tipo de veleros  
• Hecho en Europa

15CUERDA180LA
15CUERDA181LA
15CUERDA182LA
15CUERDA183LA
15CUERDA184LA
15CUERDA185LA
15CUERDA186LA
15CUERDA187LA
15CUERDA188LA
15CUERDA189LA

W080LMF4A100R
W080LMF4B100R
W080LMF4D100R
W100LMF4A100R
W100LMF4B100R
W100LMF4D100R
W120LMF4A100R
W120LMF4B100R
W120LMF4D100R
W140LMF4A100R
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4.5
8
8
8

11
11
11

15.8

Gris / Rojo
Gris / Azul

Gris / Amarillo
Gris / Rojo
Gris / Azul

Gris / Amarillo
Gris / Rojo
Gris / Azul

Gris / Amarillo
Gris / Rojo
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1950
1950
3100
3100
3100
3700
3700
3700
4800

Unidad: 1 Rollo   Master: 1 Rollo

Cuerda náutica BLIZZARD
Características:
• Construcción doble trenzada
• Cuerda trenzada
• Tiene 24 hilos de poliester en la cubierta para protección contra abrasión 
mecánica
• Para cualquier labor abordo del velero
• Núcleo poliester trenzado
• Hecho en Europa

15CUERDA190LA
15CUERDA191LA
15CUERDA192LA
15CUERDA193LA
15CUERDA194LA
15CUERDA195LA
15CUERDA196LA
15CUERDA197LA
15CUERDA198LA
15CUERDA199LA
15CUERDA200LA
15CUERDA201LA
15CUERDA202LA
15CUERDA221LA

W050LBL2A100R
W050LBL2B100R
W050LBP7I100R
W080LBL2A100R
W080LBL2B100R
W080LBL2C100R
W100LBL2A100R
W100LBL2B100R
W100LBL2C100R
W120LBL5A100R
W120LBL2B100R
W120LBL5C100R
W140LBL5A100R
W140LBL5B100R
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2.4
5.6
5.6
5.6
8.8
8.8
8.8

11.5
11.5
11.5
14.8
14.8

650
650
650

1800
1800
1800
2700
2700
2700
3200
3200
3200
3600
3600

$2,180.80
$2,180.80
$2,069.44
$3,735.20
$3,735.20
$3,735.20
$5,568.00
$5,568.00
$5,568.00
$6,890.40
$6,890.40
$6,890.40
$7,690.80
$7,690.80

$5,637.60
$5,637.60
$5,637.60
$5,916.00
$5,916.00
$5,916.00
$7,470.40
$7,470.40
$7,470.40
$9,285.80

Gris / Blanco / Rojo
Gris / Blanco / Azul

Gris
Gris / Blanco / Rojo
Gris / Blanco / Azul

Gris / Blanco / Verde
Gris / Blanco / Rojo
Gris / Blanco / Azul

Gris / Blanco / Verde
Gris / Blanco / Rojo
Gris / Blanco / Azul

Gris / Blanco / Verde
Gris / Blanco / Rojo
Gris / Blanco / Azul

Unidad: 1 Rollo   Master: 1 Rollo
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Cuerdas náuticas


